东湖生态旅游风景区“名特优新”个体工商户
拟认定名单信息公示

[bookmark: 文号前缀][bookmark: 流水号]根据《武汉市个体工商户分型分类精准帮扶提升发展质量工作实施方案》（武市监〔2024〕39号），经过自愿申报（部门推荐）、初步审查、走访核实，现将东湖生态旅游风景区“名特优新”个体工商户拟认定名单信息予以公示。公示期为2024年11月8日至2024年11月14日，共5个工作日。监督电话：86785817。

	序号
	个体工商户名称
	统一社会信用代码
	“名特优新”类别

	1
	武汉市东湖生态旅游风景区啡行家森林咖啡店（个体工商户）
	92420120MADPXK6H5K
	“知名”类

	2
	武汉市东湖生态旅游风景区土野家食品店
	92420120MACPLHDH4X
	“特色”类

[bookmark: _GoBack]
东湖生态旅游风景区市场监督管理局
2024年11月8日